Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 10-12-2020
Insolventienummer F.03/18/97
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000046468:F001
Datum uitspraak 08-05-2018
R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr W.M.J. Saes

Algemene gegevens

Naam onderneming

Robbelien VOF 01-06-2018
1

Gegevens onderneming

De onderneming wordt gevoerd in de vorm van een vennootschap onder firma. 01-06-2018
De beide vennoten zijn de heer G.H. Bloemers en zijn echtgenote, mevrouw 1

H.E.M. Bloemers-Meusen. De beide vennoten zijn eveneens in staat van

faillissement verklaard.

Activiteiten onderneming

Groothandel in met name kunstenaars, creativiteits- en keramiek artikelen. in 01-06-2018
de praktijk werd zowel vanuit de winkel in Roermond als via de webshop een 1
grote verscheidenheid aan creativiteitsartikelen en keramiekartikelen verkocht.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 386.124,00 €15.452,00 €317.107,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a40e1257-b452-e811-80f4-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fcceb711-30ba-e511-80c8-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Het betreft de geboekte administratie over het jaar 2017. De laatst bij de 01-06-2018
curator bekende jaarrekening heft betrekking op het jaar 2015. In verband 1

met diverse wisselingen in boekhouders zijn verdere jaarrekeningen volgens

mededeling van de failliet niet beschikbaar althans niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 01-06-2018

1

Toelichting

Het betreft de dochter van de vennoten van de failliet alsmede een jongere
medewerker. Andere personeelsleden zijn in verband met kostenbesparingen
eerder ontslagen.

Boedelsaldo

€0,00 01-06-2018

1

Toelichting

Er is geen kassaldo aangetroffen. Er is verder sprake van een debetsaldo op
de rekening. Er is nog geen actief verkocht ten tijde van het schrijven van dit
verslag.

€ 7.000,00 08-08-2018

2
Toelichting

Het boedelsaldo bedraagt thans € 7.000,-- vanwege de verkoop van de
inventaris, voorraden en de handels- en domeinnaam. Op de inventaris en
voorraden rust een pandrecht van de financier (Rabobank). Ten opzichte van
de bank is een boedelbijdrage bedongen. Voorts dient rekening te worden
gehouden met het bodem(voor)recht van de Belastingdienst. Als gevolg van de
afwikkeling van een en ander zal het boedelsaldo afnemen, exacte bedragen
zijn nog niet bekend.

€11.097,34 11-11-2019
5

Toelichting

Door de Rabobank is aan de boedel de kosten van taxatie van in de inventaris
en voorraden vergoed. Daarnaast heeft de internetveiling van vervoermiddelen
na aftrek van kosten € 2.549,82 opgeleverd. Tenslotte heeft de boedel nog
een uitdeling ontvangen ter grootte van € 66,52 inzake het failissement van
een debiteur.

€11.122,71 08-05-2020

6
Toelichting

Het boedelsaldo is met € 25,37 toegenomen in verband met de uitkering uit
het faillissement van een debiteur van failliet.

€11.485,85 10-12-2020

8
Toelichting

Het boedelsaldo is toegenomen in verband met een slotbetaling van een
boedeldebiteur ter grootte van € 363,14.



Verslagperiode

van
8-5-2018

t/m
31-5-2018

van
8-11-2018

t/m
8-5-2019
van
8-5-2019

t/m
8-11-2019

van
8-11-2019

t/m
8-5-2020

van
9-5-2020

t/m
9-11-2020

van
10-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

8 uur 56 min

54 uur 19 min

10 uur 36 min

6 uur 18 min

22 uur 36 min

0 uur 54 min

3 uur 48 min

4 uur 12 min

111 uur 39 min

01-06-2018

1

01-05-2019
E 4

11-11-2019

5

08-05-2020

6

09-11-2020

7

10-12-2020

8



Toelichting bestede uren

De werkzaamheden hebben betrekking op de inventarisatie van dit
faillissement, overleg met de beide vennoten, diverse correspondentie en
telefoongesprekken met personeelsleden, UWV, belastingdienst, crediteuren
en debiteuren, de financier en de verhuurder. Verder vindt overleg plaats met
derden in verband met een eventuele doorstart.

De werkzaamheden hebben voorts betrekking op de verkoop van de inventaris
en voorraden, de handels- en domeinnaam, alsmede de verkoop van een Fiat
Doblo en Citroén C4 Picasso, welke ook aan de bank verpand zijn.

De werkzaamheden hebben betrekking op verstrekte informatie aan
crediteuren in verband met de status van het faillissement alsmede de incasso
van de vordering van de boedel op een debiteur.

De werkzaamheden hebben betrekking op het gereed maken van dit
faillissement voor afwikkeling in combinatie met de prive faillissementen van de
beide voormalige vennoten.

De afrondende werkzaamheden hebben betrekking op de slotbetaling door
een boedeldebiteur en het schrijven van dit eindverslag in het kader van de
opheffing van het faillissement.

01-06-2018

1
08-08-2018
2
08-05-2020
6
09-11-2020
7
10-12-2020
=k



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het betreft een vennootschap onder firma, waarvan de directie werd gevoerd
door beide vennoten, de heer en mevrouw Bloemers.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

N.v.t.

1.4 Huur

Er werden twee bedrijfsruimten gehuurd. Eén bedrijfsruimte te Roermond en
een opslaglocatie te Reuver. De betreffende huurovereenkomst zijn met
toestemming van de rechter-commissaris opgezegd.

De betreffende huurobjecten zijn leeg en ontruimd aan de respectievelijke
eigenaren opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens faillieten is er een te hoge overnamesom betaald bij de overname in
maart 2011, alsmede was er sprake van hoge advieskosten in verband met de
overname. De huur was hoog en er was veel personeel in dienst. Verder was
er sprake van teruglopende omzetten, mede als gevolg van bezuinigingen bij
belangrijke klanten, zoals scholen en instellingen. De verhuizing van de dure
locatie in Swalmen, waar Robbelien van oudsher gevestigd was, naar
Roermond per 01 januari 2017, had lagere huurlasten tot gevolg. Maar dit kon
het tij niet meer keren.

08-08-2018
2

08-08-2018

2

08-08-2018
2

08-08-2018

[ 2

09-11-2018

3

08-08-2018
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-06-2018
2 1
Toelichting

Enkel nog de dochter van de beide vennoten van failliet is in loondienst van
failliet, naast een jongere medewerker.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-06-2018
4 1
Toelichting

In verband met noodzakelijke kostenbesparing is het dienstverband met twee
medewerkers beéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-5-2018 2 Na verkregen toestemming van de Rechter-commissaris
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel werd met name ingezet voor de winkelverkoop en het 01-06-2018
verzendklaar maken van internetverkoop. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 08-08-2018
2



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Winkelinventaris c.s./auto's € 4.001,40 € 600,21
totaal € 4.001,40 € 600,21

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft de bedrijfsinventaris laten taxeren. Verkoop heeft ten tijde
van het schrijven van dit verslag nog niet plaatsgehad.

De inventaris (en voorraden) zijn, met goedkeuring van de rechter-commissaris
en instemming van de pandhouder, onderhands verkocht. De bedrijfsruimte
waarin de zaken zich bevinden wordt thans ontruimd door de koper. Failliet
heeft daarnaast twee auto's in eigendom (Fiat Doblo en Citroén C4 Picasso).
Deze zijn openbaar ter verkoop aangeboden en verkocht voor een
totaalbedrag ad € 4.450,--. Er is zowel ter zake de verkoop van de inventaris
(en voorraden) alsmede met betrekking tot de auto's een boedelbijdrage van
15% bedongen. De uitlevering van de voertuigen zal op korte termijn
geschieden.

De uitlevering van de beide voertuigen heeft plaatsgehad. Na aftrek van
kosten bedroeg de netto opbrengst € 2.549,82.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja. door de belastingdienst is al een vordering omzetbelasting ingediend tot
een bedrag van € 5.733,--.

De vordering van de belastingdienst wegens omzetbelasting en loonheffing is
verhoogd tot € 19.810,--

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er vindt thans overleg plaats met de financier (pandhouder) en derden
teneinde te komen tot een onderhandse verkoop in het kader van een
overname/doorstart.

Zoals aangegeven heeft voornoemde verkoop inmiddels plaatsgevonden en
vindt thans de afwikkeling van de koopovereenkomsten plaats.

De voertuigen zijn inmiddels geleverd aan de respectievelijke nieuwe
eigenaren. De werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

08-08-2018

2

01-06-2018
1

08-08-2018
2

11-11-2019

5

01-06-2018

1

11-11-2019

5

01-06-2018
1

08-08-2018
2

09-11-2018
E3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden € 2.498,60 € 374,79

totaal € 2.498,60 € 374,79

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de voorraden laten taxeren. Verkoop van de voorraden heeft 01-06-2018

nog niet plaatsgehad. 1

De voorraden zijn verkocht. 08-08-2018
2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er vindt thans overleg plaats met de financier (pandhouder) en derden 01-06-2018

teneinde te komen tot een onderhandse verkoop in het kader van een 1

overname/doorstart.

Het afwikkelen van de verkoop van de voorraden. 08-08-2018
2

De werkzaamheden zijn afgerond. 09-11-2018
3

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Webshop/goodwill/klantenbestand € 500,00
totaal € 500,00 €0,00

Toelichting andere activa

De handelsnaam "Robbelien" is zeer gekend in de keramische en creatieve 01-06-2018
wereld. De webshop functioneert prima en genereert steeds meer omzet. 1

De handels- en domeinnaam zijn onderhands verkocht aan de koper van de 08-08-2018
inventaris en voorraden voor 2

€ 500,--.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De verkoop van de webshop, de goodwill/handelsnaam en het klantenbestand 01-06-2018
wordt meegenomen in het kader van een totale overdracht/overname. 1

4. Debiteuren



4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
handelsdebiteuren € 43.257,66
totaal € 43.257,66 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het bedrag van € 43257.66 volgt uit de geboekte administratie. Volgens
mededeling van failliet is de administratie niet volledig bijgeboekt en kan ook
overigens niet worden ingestaan voor de juistheid van deze administratie.
Volgens failliet is het enige sluitende debiteurenbestand een bijgehouden

ordner met openstaande facturen. De optelsom van deze facturen leidt tot een

debiteurensaldo van € 4.345,31. Aan de hand van de ontvangen

bankafschriften heeft de curator geconstateerd dat inmiddels voor een bedrag

€ 2.105,64 door debiteuren is betaald. Het saldo openstaande debiteuren
bedraagt nog € 2.239,67.

Naar verwachting van de curator dienen deze debiteuren, voor zover de
administratie in dit opzicht correct zou zijn bijgehouden, als oninbaar te
worden beschouwd.

De debiteuren dienen als oninbaar te worden beschouwd. Enkel in het
failissement van een debiteur heeft een uitkering plaatsgehad van € 66,52.

Zoals volgt uit de toelichting onder het boedelsaldo heeft de boedel in het
failissement van een debiteur van failliet nog een uitkering ontvangen van €
25,37.

Daarnaast dient een debiteur van de boedel nog de overeengekomen
vergoeding aan de boedel te voldoen. De debiteur is daartoe gesommeerd.

De vordering op voormelde debiteur (verhuurder) ter grootte van € 1.767,42 is

verrekend met de boedelvordering die deze debiteur heeft op de boedel
wegens huurpenningen over de periode van 8 mei 2018 tot en met 18

augustus 2018 ter grootte van € 13.118,35, waardoor de boedelvordering per

saldo € 11.350,93 bedraagt.
Hiermee is de incasso van alle debiteuren beéindigd.

In afwijking van hetgeen eerder in dit verslag is vermeld, heeft de
boedeldebiteur na overleg op 30 november 2020 toch nog een bedrag aan
de boedel betaald ter grootte van € 363,14. De overige boedelvordering
wordt door de debiteur betwist, om redenen dat geen opdracht zou zijn
gegeven voor de door de curator verrichte werkzaamheden. De
boedelvordering blijft daarmee gehandhaafd op € 13.118,35.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie bovenstaande toelichting.

De werkzaamheden zijn afgerond.

01-06-2018
1

09-11-2018
3

11-11-2019
5

08-05-2020
6

09-11-2020
7

10-12-2020
8

01-06-2018
1

09-11-2020
7



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€212.760,61 01-06-2018

1

Toelichting vordering van bank(en)

Ingediend door de Rabobank. De vordering heeft enkel betrekking op failliet,
niet op de (prive) vorderingen op de beide vennoten die eveneens in staat van
faillissement zijn verklaard.

€177.220,00 09-11-2020

7

Toelichting vordering van bank(en)
De vordering van de bank is verminderd in verband met de uitwinning van alle
zekerheden.

5.2 Leasecontracten

Volgens mededeling van failliet is sprake van een leaseovereenkomst met 01-06-2018

betrekking tot de copier. 1

De copier is inmiddels geretourneerd aan de leasemaatschappij. 08-08-2018
2

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft de gebruikelijke zekerheden in de vorm van pandrechten 01-06-2018
op inventaris, voorraden, debiteuren en dergelijke. 1

5.4 Separatistenpositie
Ja. 01-06-2018

mE1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Ja, de leverancier van ondermeer klei heeft aangegeven een
eigendomsvoorbehoud te hebben en dit ook te willen effectueren in verband
met openstaande vorderingen.

Verder zijn volgens failliet de in het gehuurde aanwezige ovens in consignatie
geplaatst en eigendom van derden. De curator heeft dit in onderzoek.

De curator heeft vastgesteld dat het eigendomsvoorbehoud rust op de
voorraad die zich op de opslaglocatie in Reuver bevindt. Tussen de koper van
de inventaris en voorraden enerzijds en de eigenaar van de betreffende zaken
is inmiddels een overeenkomst gesloten op grond waarvan de koper de zaken
in eigendom verkrijgt en voor ontruiming van de locatie zal zorgdragen.

De koper heeft de zaken verkregen en de locatie ontruimd.

5.6 Retentierechten

De verhuurder van de bedrijfsruimte te Reuver beroept zich op een
retentierecht. Dit retentierecht heeft betrekking op in het aldaar gehuurde
geplaatste palette klei, terzake waarvan naar verwachting een
eigendomsvoorbehoud wordt gepretendeerd.

De verhuurder doet het beroep op het retentierecht, voor zover de curator
bekend, niet gestand.

De verhuurder heeft zijn medewerking verleend en zich niet beroepen op
een/het retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend.

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Er zijn met de pandhouder nog geen definitieve afspraken gemaakt over een
boedelbijdrage, gelet op de beperktheid van het aanwezige actief.

€1.642,50

Toelichting
Het betreft boedelbijdragen ter zake van de verkoop van de inventaris en
voorraden, alsmede de voertuigen.

01-06-2018

1

08-08-2018
2

09-11-2018
3

01-06-2018
1

08-08-2018
2

09-11-2018
3

01-06-2018

1

08-08-2018
2

01-06-2018

1

08-08-2018
2



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nader overleg met de pandhouder.

Het (financieel) afwikkelen van de verkopen.

De verkopen zijn financieel afgewikkeld.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was circa drie weken voor datum faillissement als door de
failliet gestaakt. Na het faillissement zijn de werkzaamheden niet hervat.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er vindt overleg plaats met derden inzake een mogelijke overname/doorstart
van de onderneming van failliet.

Een overname/doorstart is niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

01-06-2018
1

08-08-2018
2

09-11-2018
3

01-06-2018
1

01-06-2018
1

01-06-2018
1

01-06-2018
1

08-08-2018
2

01-06-2018
1



6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting
Eris nog geen opbrengst gerealiseerd.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Eris nog geen boedelbijdrage gerealiseerd.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verder overleg met de genoemde derden.

Afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ja.

7.2 Depot jaarrekeningen

Neen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Neen, niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Niet van toepassing.

01-06-2018

1

01-06-2018
1

01-06-2018
1

08-08-2018
2

01-06-2018

1

01-06-2018
1

01-06-2018
1

01-06-2018
1

01-06-2018
1



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog niet bekend. De curator dient dit nog nader te onderzoeken.

Toelichting
Thans nog in onderzoek.

Nee

Toelichting
Hiervan is de curator niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Failliet geeft aan dat de correcte verwerking van de administratie door
technische en softwarematige problemen steeds lastig is geweest. Verder is
sprake van een opeenvolgende wisseling van boekhouders/adviseurs. Volgens
mededeling van de failliet geeft de geboekte administratie dan ook geen 100%
betrouwbaar beeld van de onderneming.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

voor zover mogelijk, verdere controle van de admininstratie.

Controle van de administratie heeft plaatsgehad en maar geeft, zoals door
failliet al werd aangegeven, geen duidelijkheid over de rechtmatigheid van alle
transacties

Het onderzoek naar de rechtmatigheid is afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00

Toelichting
Het salaris van de curator, de loondoorbetalingsverplichting jegens het
personeel en de huurpenningen ten gunste van de verhuurder.

€ 8.884,14

Toelichting
Het betreft vorderingen van verhuurder en UWV in het kader van de
overgenomen salarisverplichtingen.

€ 20.235,08

01-06-2018
1

08-08-2018
2

01-05-2019
E 4

01-06-2018
1

01-06-2018
1

11-11-2019

5

08-05-2020
6

01-06-2018
1

09-11-2018
3

09-11-2020
7



Toelichting

De boedelvordering is toegenomen in verband met de vordering van de
verhuurder van het voormalige bedrijfspand te Roermond. De overige
vorderingen zijn ongewijzigd gebleven.

€22.002,47

Toelichting

De boedelvordering is toegenomen in verband met de niet - deels -
verrekende boedelvordering van de voormalige verhuurder van het

bedrijfspand van failliet.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.733,00

Toelichting
Vordering wegens omzetbelasting

€ 20.261,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
Nog niet bekend.

€7.261,33

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Geen

10-12-2020
8

01-06-2018

1

09-11-2018

3

01-06-2018
1

09-11-2018
E3

01-06-2018
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

9

Toelichting

Ten tijde van het schrijven van dit verslag hebben 9 crediteuren hun
vorderingen ingediend. Volgens de geboekte administratie zijn er veel meer
crediteuren, waaronder een aantal kredietverschaffers tot een bedrag van
naar schatting € 128.400,--, naast de Rabobank. Deze vorderingen zijn nog
niet ontvangen.

32

37

40

32

Toelichting
Een aantal crediteuren had meerdere vorderingen ingediend. Deze
vorderingen zijn nu samengevoegd tot de betreffende crediteur.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€221.918,88

Toelichting

Volgens de geboekte administratie zijn er veel meer crediteuren, waaronder
een aantal kredietverschaffers tot een bedrag van naar schatting € 128.400,--,
naast de Rabobank. Deze vorderingen zijn nog niet ontvangen.

€ 280.320,47

€ 281.606,50

€ 359.536,49

€ 359.356,49

Toelichting

Het bedrag van de ingediende vorderingen is ongewijzigd. Wel wordt vermeld
dat onderdeel van dit bedrag is een vordering ter grootte van € 212.760,61
van de bank als pandhouder.

€ 335.880,84

Toelichting
In deze vordering is inbegrepen de aangepaste restant vordering van de bank
na uitwinning van alle zekerheden ter grootte van € 177.220,00.

01-06-2018

1

08-08-2018
2

09-11-2018

3

01-05-2019
4

09-11-2020
7

01-06-2018

1

08-08-2018
2

09-11-2018
3

01-05-2019
E4

11-11-2019

5

09-11-2020
7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffen wegens gebrek aan baten.

Opheffen wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verder inventariseren crediteuren aan de hand van de ordner openstaande
crediteuren en de geboekte administratie.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

01-06-2018
EE

09-11-2020
EK

01-06-2018

1

11-11-2019

5

01-06-2018
mE1

01-06-2018
mE1

01-06-2018
=R

01-06-2018
ER



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop van het aanwezige actief, al dan niet via overname/doorstart,

Thans resteert nog de verkoop van de woning van de vennoten. De woning zal
thans binnen afzienbare tijd te koop worden aangeboden, nadat er naar
zeggen van de hypotheekhouder moeilijkheden waren ontstaan in het contact
met de vennoten. Een en ander is inmiddels gladgestreken. De woning is
vorige week door een makelaar bezichtigd en deze verwacht dat de woning
goed in de markt zal liggen.

De prive woning is verkocht voor een bedrag van € 335.000,-- kk. De levering
van deze woning staat gepland op 14 November 2019.

Levering van de prive woning heeft plaatsgehad.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zes maanden

ultimo 2020. Het verdient de voorkeur om de opheffing van dit faillissement
tegelijkertijd te laten plaatsvinden met de faillissementen van de beide
vennoten.

Nadat de activa verklaring van elk der vennoten is ontvangen wordt de
rechtbank verzocht het faillissement op te heffen. Naar verwachting zal dit
binnen enkele weken gebeuren.

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-11-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Geen

I Geen. Verzocht wordt om tot opheffing van de faillissement over te gaan.

01-06-2018
EE
01-05-2019
Bk
11-11-2019
EE
08-05-2020
[ 6
01-06-2018
E1
08-05-2020
[E 6
09-11-2020
=K
10-12-2020
8
01-06-2018
mE1
10-12-2020

8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


